
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От  4 апреля 2019 г. №7

О плане – графике первоочередного капитального ремонта автомобильных дорог
на территории р.п. Сосновское в 2019году

Рассмотрев предложения Администрации р.п. Сосновское, в соответствии с
решением Сосновского поселкового Совета от 25.12.2018 года №38 «О местном
бюджете на 2019 год», Сосновский поселковый Совет решил:

1. Согласиться с предложением Администрации р.п. Сосновское об 
осуществлении  ремонта  дорог  с  твердым  покрытием  на  территории  рабочего
поселка Сосновское в 2019 году, согласно прилагаемого плана-графика.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское К.Б. Галкин



Приложение 
к решению Сосновского поселкового Совета 

от 04.04.2019г. № 7

План – график
проведения ремонта автодорог в р.п. Сосновское на 2019 год

1. Участки дорог протяженностью: ул. Гагарина -900м, ул. Ворошилова – 120м,
ул.  Кооперативная – 120м,  с  предполагаемым объемом работ – 4000м2,
май – июль 2019 года.

2. Участки дорог по улицам протяженностью: ул. Дзержинского – 250м, Новая
– 400м с предполагаемым объемом работ  -  2275 м2, август  – сентябрь
2019 года.

3. Ямочный ремонт дорог по улицам Больничная, Пушкина, Чапаева, Щорса с
предполагаемым объемом работ - 300 м2, май – июль 2019 года. Проезд от
улицы  Кооперативная  до  улицы  Краснофлотская  с  предполагаемым
объемом  работ  –  65  м2.  Улицы  Красноармейская,  Калинина,  Матвеева,
Профсоюзная с предполагаемым объемом работ – 40 м2.

4. Ямочный  ремонт  дорог  по  улицам  Возрождения,  Медицинская  с
предполагаемым объемом работ - 250м2, август – сентябрь 2019 года.

5. Ремонт  участков  дорог:  проезд  от  улицы  1  Мая  до  улицы  Полевая  с
предполагаемым объемом работ – 400 м2, съезд с улицы Профсоюзная до
поворота на улицу Краснофлотская с предполагаемым объемом работ –
290 м2.


